UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẮC SƠN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 52/QĐ-UBND   Bắc Sơn , ngày 10 tháng 04  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai tài sản công năm 2023 do

UBND phường Bắc Sơn trực tiếp quản lý, sử dụng

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BẮC SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật ngân sách năm nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số: 151/2017/NĐ- CP ngày 26/12/2017 của Chính Phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật quản lý sử dụng tài sản công;

Căn cứ vào Thông tư số: 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ tài

chính về việc hướng dẫn một số nội dung của Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngày

26/12/2017 của Chính Phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật quản

lý, sử dụng tài sản công;

Theo đề nghị của Ban tài chính phường Bắc Sơn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay công bố công khai tài sản công do UBND phường Bắc Sơn

trực tiếp quản lý, sử dụng

(Có phụ biểu chi tiết kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3.Văn phòng UBND, Ban tài chính ngân sách và các bộ phận liên

quan tổ chức thực hiện quyết định này./.

 Nơi nhận:
- UBND thành phố;

- Phòng Tài chính- Kế hoạch;

- Đảng uỷ phường;

- HĐND phường;

- Các ban, ngành, đoàn thể;

- Các TTTDP trong phường;

- Lưu: VT.

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Tuấn

UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẮC SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Niêm yết công khai tài sản công năm 2023 do

UBND phường Bắc Sơn trực tiếp quản lý, sử dụng

 Hôm nay, hồi  08 giờ ngày 10 tháng 04 năm 2024, tại  UBND phường Bắc

Sơn  thành phần gồm có:

1/ Ông:  Nguyễn Quang Tuấn  - Chủ tịch UBND .

2/ Ông:  Phạm Văn Bình -  Phó chủ tịch HĐND.

3/ Bà:  Nguyễn Thị Thảo  -  Kế toán.

4/ Bà: Trần Thị Vân  - Văn phòng.

          */ Nội dung: Niêm yết công khai tài sản công do UBND phường Bắc Sơn

trực tiếp quản lý, sử dụng với nội dung sau:

- Nội dung niêm yết: Biểu công khai số liệu tài sản công do UBND phường

Bắc Sơn trực tiếp quản lý, sử dụng năm 2023  (Có biểu kèm theo).

- Thời gian niêm yết bắt đầu kể từ ngày: 10/04/2024  đến hết ngày      30/

05/2024.

- Hình thức niêm yết: Dán niêm yết tại trụ sở UBND phường Bắc Sơn, các

nhà văn hóa của các TDP của phường, loa truyền thanh của phường

 Biên bản lập xong hồi 9 giờ cùng ngày, đại diện những người có liên quan

cùng thống nhất thông qua./.

NGƯỜI GHI BIÊN BẢN

                      Trần Thị Vân

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Tuấn

ĐẠI DIỆN NHỮNG NGƯỜI DỰ HỌP

UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẮC SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Xác nhận kết quả niêm yết công khai tài sản công năm 2023 do

UBND phường Bắc Sơn trực tiếp quản lý, sử dụng

 Hôm nay, hồi  08 giờ ngày 10 tháng 04 năm 2024, tại  UBND phường Bắc

Sơn  thành phần gồm có:

1/ Ông:  Nguyễn Quang Tuấn  - Chủ tịch UBND .

2/ Ông:  Phạm Văn Bình -  Phó chủ tịch HĐND.

3/ Bà:  Nguyễn Thị Thảo  -  Kế toán.

4/ Bà: Trần Thị Vân  - Văn phòng.

*/ Nội dung:  Xác nhận kết quả niêm yết công khai tài sản công do UBND phường

Bắc Sơn trực tiếp quản lý, sử dụng với nội dung sau:

- Nội dung niêm yết: Biểu công khai số liệu tài sản công do UBND phường

Bắc Sơn trực tiếp quản lý, sử dụng

- Thời gian niêm yết bắt đầu kể từ ngày: 10/ 04/2024  đến hết ngày  30 / 05

/2024.

- Hình thức niêm yết: Dán niêm yết tại phòng UBND phường Bắc Sơn,  các

nhà văn hóa của các TDP của phường, loa truyền thanh của phường

 Biên bản lập xong hồi 9 giờ cùng ngày, đại diện những người có liên quan

cùng thống nhất thông qua./.

NGƯỜI GHI BIÊN BẢN

                           Trần Thị Vân

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Tuấn

ĐẠI DIỆN NHỮNG NGƯỜI DỰ HỌP

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T14:21:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Quang Tuấn<tuannq.bacson@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T14:23:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Quang Tuấn<tuannq.bacson@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T14:24:26+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Quang Tuấn<tuannq.bacson@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T14:40:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Bắc Sơn<bacson.phoyen@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T14:40:28+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Bắc Sơn<bacson.phoyen@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T14:40:53+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Bắc Sơn<bacson.phoyen@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!